AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 9.950,-

Nissan
NV200

1.6 BENZINE GRIJS KENTEKEN *MARGE /
BTW-VRIJ*

05-11-2013
VF934X
167.604 Km

110 PK
Handgeschakeld
Benzine

Marge

1100 KG

1.6 benzine grijs kenteken met 110 PK vermogen, Marge auto, vrij van BTW en

BPM, ook bij particuliere aanschaf, 2 zitplaatsen, Zeer nette laadruimte, Airco,

Cruise control, Trekhaak, Radio/CD met stuurwielbediening, Zijschuifdeur met

dodehoek ruit, Tussenschot met ruit, 2 achterdeuren, RVS sidebars, Lat om lat

betimmering laadruimte, Wielkast aftimmering, Mistlampen, Elektrische ramen en

spiegels.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00



